

**§ 4****Nytt uppdrag och upphandling av Aktivitetsbyrån**

Dnr KFN14/15

**Förslag till kultur- och fritidsnämnden**

Uppdrag och kravspecifikation ligger till grund för ny upphandling av Aktivitetsbyrån.

**Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut**

Förslag till uppdrag och kravspecifikation revideras i enlighet med reviderat PM samt med tillägg om medverkan i etablering av ny lokal och hantering Snabb Slant och bemanning.

---

**Sammanfattning av ärendet****Bakgrund**

Aktivitetsbyrån kom till som svar på behovet att säkra att konstruktiva fritidsmöjligheter finns tillgängliga till Ekerös ungdomar samt att hitta metoder för samarbete mellan olika yrkesgrupper i kommunen med fokus på ungas fritid. Erfarenheter från ett gemensamt ungdomsarbete som bedrivits sedan 2005 var att unga både vill och kan ta egna initiativ.

Den bärande grundidén i ungas fritid är att ungas inflytande och delaktighet är två viktiga skyddsfaktorer som stärker ungas hälsa. Dessa skyddsfaktorer kan bla. stärkas genom att unga får tillgång till konstruktiva fritidssysselsättningar som bygger på egna intressen och initiativ samt att de ges möjlighet att genomföra egna idéer.

För att det verkligen ska lyckas behöves dock vägledning och stöd av vuxna.

Nämndens beslutade i juni 2010, efter genomförd upphandling, teckna avtal med Studieförbundet att bedriva aktivitetsbyrå i två år med möjlighet till två års förlängning. Därefter har avtalet förlängts 2012 och går ut i juni 2014. Ett arbete med ny upphandling har inletts. Denna bör vara klar så nytt avtal kan tecknas i juni 2014.

*Utförd verksamhet 2010-2014*

I ärende uppföljning av Aktivitetsbyråns uppdrag, PM 2014-02-05 redovisas utfall efter perioden 2010 – 2014 samt förslag till utveckling av uppdrag inför en ny avtalsperiod.

*Nytt uppdrag*

Till grund för förslag till förändrat uppdrag ligger utvärdering av aktivitetsbyråns uppdrag 2010-2013, uppföljning av ungas kulturvanor 2013 samt verksamhetsplan och budget för 2014-2015.

Förändringen av uppdraget består framförallt av att erbjuda ett visst mått av aktiviteter samt lyfta fram en prioriterad grupp.

”Aktivitetsbyrån erbjuder ett utbud av aktiviteter”.

Justerandes signum

Anslagsdatum

Utdragsbestyrkande

---

--	--	--

---

”Unga utan organiserade fritidsaktiviteter är en prioriterad grupp.”

**Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande 2014-02-05 nämndkontor kultur och fritid

PM 2014-02-05 nämndkontor kultur och fritid

Bilaga kravspecifikation

---

Justerandes signum

Anslagsdatum

Utdragsbestyrkande

2014-02-26

---